АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                  11 февраля 2019 года					№  13-р

г. Хилок

О проведении районного конкурса «Лучшая организация работы
по охране труда в муниципальном районе «Хилокский район» за 2018 год

В соответствии с Положением о проведении районного конкурса «Лучшая организация работы по охране труда в муниципальном районе «Хилокский район», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 11 февраля 2019 года № 64, в целях активизации работы по предупреждению несчастных случаев на производстве и снижению уровня профессиональной заболеваемости работников, в том числе по профилактике ВИЧ/СПИДа в организациях муниципального района «Хилокский район»:
1. Провести районный конкурс «Лучшая организация работы по охране труда в муниципальном районе «Хилокский район» за 2018 год  с 11 февраля по 30 апреля 2019 года.
2. Рекомендовать работодателям и специалистам принять участие в районном конкурсе «Лучшая организация работы по охране труда в муниципальном районе «Хилокский район» за 2018 год.
3. Отделу экономики и сельского хозяйства администрации муниципального района «Хилокский район» организовать консультирование работодателей и специалистов по охране труда по вопросам проведения районного конкурса «Лучшая организация работы по охране труда в муниципальном районе «Хилокский район» за 2018 год.
4.   Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
5.  Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

Глава муниципального района
«Хилокский район»                                                                Ю.Р.Шишмарёв